
•

1-TErctotithw illa 	 E MAYO""2010-AÑO DEL RICE
1'21-x:copla guarda si d itud con

original que tuve a la vista.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

Miriam Celeste S FAN(
Jefa DepartamentoI'egisuL

y Comunicmcior
M.E.C.C. y T.

USHUAIA,	 2 2 SEP 2010

VISTO la Resolución M.E.C.C. y T. N° 1302/10; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se reconoció el pago de la asignación anual y especial

no remunerativa y no bonificable denominada "Ayuda Material Didáctico", al personal
docente que se detalló en el Anexo I de la misma, de acuerdo a lo establecido en los
Decretos Provinciales N° 1520/09 y N° 1337/10.

Que en concordancia al acta acuerdo de fecha 01 del mes de mayo de 2.010,
celebrada entre el Gobierno de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del
Atlántico Sur, representado por la suscripta, el Sr. Ministro de Gobierno, Coordinación
General y Justicia y el Profesor Daniel Muñoz por una parte y el Sindicato Unificado de
Trabajadores de la Educación Fueguina (SUTEF), que fuera ratificada por Decreto
Provincial N°1337/10, los docentes con los haberes del mes de mayo del corriente año,
percibieron conjuntamente con dicha liquidación, la asignación "Ayuda Material
Didáctico' que no fuera abonada con los haberes del mes de abril, mayo, junio, julio y/o
agosto de 2.010.

Que habiéndose verificado la situación del personal, se hace necesario dictar la
presente a fin de abonar dicha asignación.

Que la suscripta se encuentra facultada para dictar el presente	 acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 11° de la Ley Provincial N°
752.	 11

a
Por ello:

LA MINISTRO DE EDUCACIÓN, CULTURA,
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

RESUELVE:
ARTÍCULO 1°.- Reconocer el pago de la asignación anual y especial no remunerativa y
no bonificable denominada "Ayuda Material Didáctico", al personal docente wie se
detalla en el Anexo I de la presente, de acuerdo a lo establecido en los Decretos
Provinciales N° 1520/09 y N° 1337/10.
ARTICULO 2°.- Notificar a los interesados, comunicar a la Dirección General de
Administración Financiera y a la Dirección General de Personal, ambas de este
Ministerio, a la Dirección General de Haberes del Ministerio de Economía y a quienes
corresponda. Dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

2341
RESOLUCIÓN M.E.C.C. y T. N°	 /10

Lic.Amanda del Qorre

Ministro de Educar	 Cuiiur,
Cienc ia m

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"
ln



°
Certifico que la presente

rotocopla guarda similitud con
origl : -1,,,1 que tuve a la vista.

'2010-AÑO DEL BIC E MAYO"

4

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

ANEXO 1 DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. 1/ T. N° 
3	

1/10

Miriam Celeste ST NG
Jefa Departamento Re istro

y Comunicaciones
tatE.D.C. y T.

2

10688262 VARELA JUAN JOSE 49.43

11145343,	 . FRANKLIN DA SILVA RENE IVONE 438.32

12160185 ACEVEDO ROGELIO DANIEL 1971.74
,ft itt	 "'

T2729453 LENCINA HUGO JAVIER 438.32

12817482 GALUSSIO DOMINGO ANTONIO 336.16

13253851 MOLINA NORMA NOEMI 69.21

14172334 HOLOWATY MONICA BEATRIZ 375.71

14211231 SAYA MARIA ANTONIA 82.39

14511840 RUA MARIA LAURA 197.74

14522651 VIZGARRA ADELA 231.29

14696578 CALLOCA CRISTINA BEATRIZ 210.92

14739655 OJEDA TERESA DEL CARMEN
(

39.55

14871488 GOMEZ CARMEN RENEE 375.71

16204409 I DABERRY H I LDA NOEMI 49.43

17280207 PALAU MARCELA ALEJANDRA 313.09

98.87
,1----

17479569 YACCUZZI NORA RAQUEL

1788'7846 BENEDETTO PAMELA INES 500.94

18101165 ZAPANA OSCAR ERNESTO 59.32

18290689 LICATA LILIANA BEATRIZ LUCIA 313.09

18348987 ROJO PABLO RAMON 69.21

18364954 FABREGAT MARIANA ISABEL 98.87

18879675 VARGAS BORQUEZ IRIS MARGARITA 1 5.35

111.8320044529 RODERA MARIA DE LOS ANGELES
ll

-20237132 DIAZ SILVINA MARIANA 313.09

20498148 DIAZ SILVIA DEL VALLE 105.46

208. 11076
,	 .

ARMELLA MARIA GRACIELA
.

40.32

,20942343 AZCURRA ZULEMA DEL CARMEN 19.43

21120634 LARRAÑAGA ALICE MARTIN HECTOR 148.30

21809725 MONTEPELOSO ANA GABRIELA 375.71

21926144 SPADARO DANIEL ANICETO 105.46

22077999 FIGUEROA FELISA NATIVIDAD 23.07

22660694 LEIVA SERGIO GUSTAVO FABIAN „. 65.91

22714245 BRIZUELA JORGE DANIEL 9.10

22869782 RUIZ ESTHER 2.96

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

//...2



'2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

Certifico que la ptcamie
fotocopia guarda similitud con
el original que tuve a la vista.

m Celeste STA G
wtamento Reg tr0

y	 IM ¡Aro ca c,,o n e s
M.E.C.C. y T. 2341

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

22884466
.

ZACCARI PAULINA
,

8229

22925576 ARIZNABARRETA HECTOR MARCELO
I

49.43

24216369 FORTE LORENA LUISA 375.71

24225660 VIVAR SANDRA DEL CARMEN 313.09

24277398 BRITEZ CELIA MGDALENA 438.32

24348581 AMIGO MARIA LAURA 184.56

24353644 FUENTES VANINA 313.09

24377035 ALANIS ADRIANA ALICIA 25047
Ç

24556240 MAMANI CLAUDIA SILVINA 514.12

24561510 CAMERANO ADRIAN ALBERTO 553.67

24658787 STANCOFF MARIA JORGELINA 69.21

24682787 ZAPATA GARCIA MIGUEL ANGEL 13.42

24757218 ACEVEDO MARCELO FABIAN 31 .09

25128554 ESTIGARRIBIA ALEIANDRA CECILIA 131 83

25287101 PORTAL SERGIO EDUARDO 375.71

25719222 HEREDIA MARIA DE LOS ANGELES 375.71

25991377 SANTILLAN WALTER ADRIAN 210.92

26211599 GAMARRA ROXANA 250.47

26217150 GONZALEZ FERNANDO DAMIAN 496

26417936 TKACHIENKO BRENDA INES 4.96

264i8008 AVENDAÑO FRIAS SILVANA YANET 31.09

26667944 GALLO ALEJANDRO LUCAS 118.64

26848057 JARA JORGELINA 79.10

. .	 _ a
26866908 ALMIRON MARIO ALBERTO /2.96

26943918 CUBAS IGNACIO JAVIER 42.96

27029734 VARGAS BARRIENTOS JORGE ALEJANDRO 276.84

27220623 HIDALGO MIGUEL ANGEL 131.83

" 27280723 SANCHEZ ROXANA DANIELA 438.32

27410074 PAEZ INES MARIA DE LOS ANGELES 313.09

27453559 SILBA NOELIA ELIZABETH 276.84

27509666 CARDENAS ANDREA YANINA 43.09

43.0927522638 DUARTE MIRTA BEATRIZ
a	 ,‘	 _
28017310 GRENON HORACIO FEDERICO 438.32

28083868 MIRE VALERIA 65.91

28124858 ORTEGA EMILIO VICTOR 9.55
i

28279244 BARRERA SAUL OMAR 77.17

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



   

'2010-40 DE i. n 	 • • I.	 < NI Y

fotocopia guarda similitud con
el cr'inal que tuve a la vista.

6N DE MAYO"   

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

RepúblicaArgentina
Ministerio de-Edueación, Cultura,

Ciencia y Túnnlogía

l oan: Celeste STA
De Poylamento Regi
Y Comunicaciones

M.E.C.C. y T.

G

tro 23141
.///3

28604747 BAEZ CLAUDIA VANESA •1
375i71

28625457 CARDENA ADRIANA BEATRIZ 43132

28657664 BEINOTTI MARIA GABRIELA 49.43

28917087 ROMERO GREZZI GABRIELA ELISA 313.09

28952031 SABATINI ANALIA SOLESAD 138.42

28964657 CATALDI CAROLINA 49.43

29074306 ROMANO LUCAS DANIEL 115.35

29142575 SUAREZ NOELIA EUNICE 6:4.21

29158384
i

MENESES RUBEN CRUZ 274.84

29209963 .VICENTINI BETTIANA SABRINA
V

79.10

29286298 ZANCHES OSVALDO CEFERINO 375.71

29292051 COLECLOUGH MARTIN ANDRES 375.71

29316410 HEVIA MARIA CAROLINA 13 .42

29300835 CHIARVETTO PERALTA LUCILA LOURDES 6121

29323053 GUTIERREZ VERONICA NOELIA 375.71

29546166 GUZMAN CARLA DANIELA 79.10
.,..	 ,,
2963'1371 NAVARRO MARTINEZ CAROLINA ELIZABETH 250.47

29835678 MONTERO MARY LIZ 250.47

29903491 BENGOLEA ALEJANDRA NOEMI 98.87

54.94

4.87

29978159 CHURQUINA SOLEDAD NANCY

30004791 ORTES FERNANDO ROMAN

30033444 PERALTA MANDARINO CARLA VICTORIA 313.09

30359954 GONZALEZ ANDREA CAROLINA 82.39

30384295 BUSCEMI PAULA AURORA 4.71

30385140 LUDUEÑA JUAN FRANCISCO 31 38

30541168 VILLAGRA MEDINA YANINA 313.09

30684935 BOLAÑEZ LANDRIEL CLAUDIA PATRICIA 49.43

30688916 FRENDA TUBELLOJIMENA 92.28

30722-U6 PEREZ PAOLA MELINA 438.32

30819372 SANDOVAR SILVINAJIMENA 313.09

30831959 ENRICO MARIA DE LUJAN
t

2	 47 

30879879 LESCANO MARCELA VIVIANA

¡.

.28

31049889 ESPINOLA VERONICA VICENTA 240.47

31153186 FORMOSO MACHUCA MARIA IVANA 313.09

31196006 PENSA FERNANDO JAVIER 69.21

31474687 VALDERRAMA ESTHER VANESA 3j5.71

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



'2010-AÑO DEL BICENTENARIO ri r

b ese

a ;LA 	 DE MAYO"
Certifico 

fotocopia guarda

el original que frie la ris"t».

TANG
Jefa Departament Registro

y Comunicad es
M.E.C.C. y

2341

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y TecnolOgía

...//14

31631881 SARMIENTO TATIANA HAIDEE 115.35

31992928 LOPEZ MAXIMILIANO SEBASTIAN 69.21

32217572 ESCAYOLA NADIA MARCELA 313.09

32333157 CUELLAR YUDI SOLEDAD 436.32

32693648 VISCUSI JONATAN MAXIMILIANO 230.70

32701012 VILLEGAS HERNAN LEANDRO 46.14

32961885 MASSEY EVANGELINA LOURDES 98.87

33031634 GARAY SILVINA 626.18

33089621 ROSALES DIEGO HERNAN 230.70

33648577 GONZALEZ GERARDO GUSTAVO 32.96

35283397 MARTIN APELEN 316.38

Lic.	 ef Corro
Ministró de Cdu	 rón Cutturz

Ciencia_	 .rnolocli,!

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

